
 

                                    PROVOZNÍ ŘÁD  

VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ  VRANOVSKÁ VES 

1. Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky a uživatele hřiště.  

Nedodržuje – li návštěvník či uživatel tento provozní řád, je správce oprávněn jej z hřiště 

vykázat.  

2. Hřiště je v provozu pro veřejnost od 1.dubna do 31. října – v případě příznivého počasí i 

mimo tento termín. 

 

3. Provozní doba pro veřejnost:  

Po – Pá:                  14:00 – 20:00 hod 

So, Ne a svátky:      9:00 – 20:00  hod  

Činnost sportovních kroužků má před veřejností přednost.  

 

V době určené pro veřejnost je možné si hřiště předem rezervovat u správce hřiště pro 

skupinu nebo jednotlivce. Kontakt na správce:  

 +420 724 804 040  - p. Stanislav Holík – starosta  

 +420 723 757 924  - p. Josef Částek – místostarosta  

 

4. Hřiště je pro veřejnost přístupné pouze v době přítomnosti správce areálu nebo jím 

pověřené osoby, která přebírá a následně předává hřiště správci. 

 

5. V případě zjištění jakékoliv závady na sportovním zařízení nebo v jeho okolí, je uživatel 

povinen tuto závadu bezodkladně nahlásit správci. Pokud tak neučiní, bude náhrada za 

případné škody vymáhána na objednateli.  

 

6. Vstup a využívání hřiště je na vlastní nebezpečí. Obec Vranovská Ves nenese 

odpovědnost za případné úrazy a škody na zdraví vzniklé na hřišti ani za škody na 

odložených věcech. Každý je odpovědný za své chování a je povinen nahradit škodu na 

sportovišti způsobenou svým chováním byť i z nedbalosti. Za chování a škody způsobené 

dětmi do 18 – ti let zodpovídají jejich rodiče (zákonný zástupce). 

 

7. Osobám mladším 15-ti let je užívání hřiště povoleno pouze v doprovodu a pod trvalým 

dozorem rodičů, zákonného zástupce či jiné dospělé osoby. 

 

8. Veškerou odpovědnost za chování uživatelů hřiště i za případné škody, které vzniknou 

v rozporu s tímto provozním řádem, na sebe přebírá objednatel.  

 

9. Přístup na hřiště je možný pouze určenými vchody.  



 

 

10. V PROSTORU HŘIŠTĚ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO: 

- Užívání nevhodné obuvi (např. kopačky s kovovými kolíky, tretry, obuv znečištěná 

blátem, štěrkem, boty s podpatky)  

- Vstup na hřiště s ostrými předměty 

- Přelézání plotu a zamčených bran 

- Vstup na hřiště bez vědomí správce 

- Vstup se psy a jinými zvířaty 

- Vjezd motorovými vozidly 

- Jízda na kole, kolečkových bruslích, skateboardech apod. 

- Konzumace alkoholických nápojů a jiných omamných, toxických a psychotropních 

látek, jídel a slazených nápojů všeho druhu( např. Coca Coly, Pepsi Coly, Kofoly, 

Fanty apod.)  

- Kouření  

- Konzumace neslazených nápojů je povolena  

- Střelba míčem proti plotu z bezprostřední blízkosti 

- Vylézat na zábrany kolem hřiště 

- Odhazovat žvýkačky na umělý povrch, odhazovat odpadky a jakkoliv poškozovat a 

znečišťovat areál 

- Manipulovat s částmi vybavení hřiště (branky a jiné sportovní nářadí)  

- Používat části vybavení k jinému účelu, než pro který jsou určeny (zákaz houpání, 

věšení, odkládání oblečení na vybavení  atd..)  
 

11. Klíči od objektu disponuje správce nebo osoba jím pověřená. Tyto osoby odpovídají za uzamčení 

objektu hřiště v době jeho nevyužívání. Z klíče ke hřišti je zakázáno pořizovat jeho další kopie.   

12. Tento provozní řád byl schválen  zastupitelstvem  obce Vranovská Ves dne 1.4.2019 č. usnesení 

2/7/2019. 

                                                                                                                                     Stanislav Holík, starosta obce v.r. 

 

      Majitel: Obec Vranovská Ves, Vranovská Ves 111, 671 51 Kravsko, tel. +420 515 258 526 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 

Policie ČR: 158 

Zdravotní záchranná služba: 155 

Hasiči: 150 


